日本技術士会会員　各位
平成28年6月吉日
愛知県支部　平成28年度第3回例会｢あいち交流会｣開催
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県支部長　水野朝夫
                                                      　　　　　　 (担当幹事　竹下、鈴木)
　日頃は愛知県支部の活動にご理解とご協力を賜り、大変ありがとうございます。
　愛知県支部として最初の｢あいち交流会｣を企画しました。新合格者等の方の発表と併せて中堅・若手技術士の発表を予定しております。新合格者等には「自己紹介」、「業務の紹介」、「合格までの経緯」、「今後の抱負」、「主張したいこと」など多彩な内容を発表して頂きます。また、中堅・若手技術士には、新合格者等への激励、世の中の役に立つ活動事例等を発表して頂きます。

新たに加わった仲間も含め、会員相互の交流をよりいっそう深める機会にしていただきたいと考えております。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。
記
１．日時　　平成28年7月2日(土)13:30～17:00
２．場所　　中部大学名古屋キャンパス（鶴舞）三浦記念会館6階　会議室
　　　　　　・JR中央線「鶴舞」駅下車、名大病院口（北口）すぐ前
・地下鉄鶴舞線「鶴舞」駅下車、2番出口より北へ150メートル
３．予定　　13:00より受付開始、13:30から開始
　　　　（１）前半は、新合格者等三人の方の発表；（　　）内は部門

　　　　　　　①青山尚弘氏(機械)　　「APECエンジニアになって海外で活躍をしたい
　－一次試験合格から二次試験へ向けての活動－」

　　　　　　　②中川勝統氏(上下水道)「新規３次元顕微鏡を活用した水道処理の障害原因生物の
自動判別装置の技術開発」
③大町勇己氏(機械) 　 「技術士1次受験の経緯と技術者倫理について」
　　　　　　　（休憩）

（２）後半は、新合格者等と中堅・若手技術士三人の方の発表；（　　）内は部門

④北河敏久氏(化学)　  「変革の時代を迎えての、今後の抱負」

⑤伊勢野暁彦氏(総監、建設)「技術士を活用して人生を豊かにする方法　－技術士としてのこれまでとこれから－」
⑥坂東大輔氏(情報工学)「21世紀のEngineering SAMURAI 技術士」

４．参加費用　　会員；1,000円　　非会員；2,000円　ただし、発表者は無料

５．技術交流会(懇親会)（発表会の後、実施）17:30～19:00　　会費；3,000円

　　　　　　　　       ただし、新合格の方は無料とさせていただきます。

参加申込み先：愛知県支部【公益社団法人日本技術士会中部本部内】　FAX：052-533-1305　または　e-mail：g-chubu@asahi-net.email.ne.jp　にお願いします。e-mailの場合、件名を「愛知県支部第3回例会｢あいち交流会｣」とし、部門(または所属)、氏名、交流会の出欠、会員・非会員の別、を明記の上お送りください。FAXでのご回答は、このままの用紙を使い、下記のいずれかを丸で囲んでください。

　　　　　　　１　　｢あいち交流会｣に　　　　出席する　・　出席しない

　　　　　　　２　　技術交流会に　　　　　　出席する　・　出席しない
３　　会員・非会員の別　　　　会員・非会員
	部門(または所属)

	氏名

　　ご回答は、6月30日（木）までにお願いします。